Проект № 208 от 10.03.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 05.03.2012 № 141

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 05.03.2012 № 141 «О создании муни-

ципального учреждения «Управление делами» муниципального образования

«Старомайнский район», добавив в часть 2.2. раздела 2 Устава Муниципально-

го учреждения «Управление делами» муниципального образования «Старо-

майнский район», утверждѐнного постановлением, абзацы следующего содер-

жания:

«- производство, передача и распределение пара и горячей воды; конди-

ционирование воздуха;

- производство пара и горячей воды (тепловой энергии) тепловыми элек-

тростанциями;

- производство пара и горячей воды (тепловой энергии) атомными элек-

тростанциями;

- производство пара и горячей воды (тепловой энергии) прочими электро-

станциями и промышленными блок-станциями;

- производство пара и горячей воды (тепловой энергии) котельными;

- производство охлаждѐнной воды или льда (натурального из воды) для

целей охлаждения;

- передача пара и горячей воды (тепловой энергии);

- распределение пара и горячей воды (тепловой энергии);

- обеспечение работоспособности котельных;

- обеспечение работоспособности тепловых сетей;

2

- торговля паром и горячей водой (тепловой энергией).».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 25.01.2021 № 32 «О внесении

изменения в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 05.03.2012 № 141».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официально сете-

вом издании – официальный сайт Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                           В.И.Павлов